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Kevadine kooliball on meie kooli kõige oodatum sündmus aastas. Tänavu toimus 12. kooliball 

12. aprillil. Aulasse tuli tantsu keerutama üle 100 Kuninga kooli õpilase. Kohal olid nii uued 

tulijad kui ka juba mitmeid kordi käinud õpilased. Seekord olid õhtujuhtideks 9.c klassi õpila-

sed Sander Murulaid ja Tair Tiitus, kellega koos ei hakanud publikul kunagi igav. Muusikat 

mängis meile juba tuttav bänd Poolen Band ja esinejateks olid Janne Ristimetsa Tantsustuudio 

lapsed, meie enda kooli 5.c klassi õpilane Marvin Talviku ja üllatuskülalised Egiptusest. Balli 

suursündmuseks oli aga printsi ja printsessi välja kuulutamine, kelleks sel aastal said 9.s klassi 

õpilased Sebastian Orav ja Eva Marii Puusepp. KUKU toimetus  püüdis nad kinni, et nende 

käest paar küsimust küsida.  

Kas te oskasite oodata, et teist saavad 

balli prints ja printsess? Vōi tuli see 

täitsa üllatusena?  

 

Eva Marii: „See, et me Sebastianiga balli 

printsiks ja printsessiks saime, tuli pigem 

üllatusena. Ma eeldasin, et selle tiitli saab 

pigem mõni paarike.“   

Sebastian: „Ausalt öeldes ei osanud, aga 

viimasel hetkel enne printsi ja printsessi 

välja kuulutamist, tuli mingi huvitav kõ-

hutunne, et võibolla ikka on võimalus, 

aga peamiselt oli see ikkagi mulle suur ja 

väga positiivne üllatus.“   

Mis te arvate, millega te žürii ära vōlu-

site?   

Eva Marii ja Sebastian: „Ilmselt vōlusi-

me žürii ära just meie hea meeleolu ja 

energilisusega. Kutsusime ōpetajaid tant-

sima ning meie ballikostüümid olid 

omavahel seotud.“   

MEENUTADES KOOLIBALLI 

Sebastian ja Eva Marii. Foto: Merlyn Kuusk 
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Kui balli prints ja printsess poleks olnud just teie, siis kes 

oleks need pidanud olema?   

Eva Marii: „Printsiks ja printessiks oleks vōinud ka väga vabalt Grete ja Steven saada, kes olid 

ballil imearmsad.“   

Sebastian: „Minu südame võitsid Teor ja Mia, kuna Mial oli minu meelest üks kõige ilusamaid 

kleite sel õhtul ning üleüldiselt on nad väga armas paar.“   

Kas tantsusammud olid ikka täielikult selged? 

Eva Marii: „Tantsusammude pärast ma ei pidanud muretsema, sest Sebastian oli suurepärane tant-

supartner ning minul oli vaja vaid tema rütmi järgida ja lihtsalt vooluga kaasa minna.“ 

Sebastian: „Jep, mul olid kõik sammud peas ja Eval olid ka! Kuigi vahepeal astus üks ühe ja teine 

teise jala peale, aga see oli minu arust osa lõbust.“ 

Milliseid ettevalmistusi te kooliballiks tegite?     

Eva Marii: „Ettevalmistused balliks polnud küll suured, kuna proovisin ikkagi vōimalikult natu-

raalseks ja minimalistlikuks jääda. Sebastianiga leppisime ka riietuse värvi kokku, et oleksime ik-

kagi harmoonias. Soengu tegi mulle ema ning oma musta värvi kleidi sain samuti ema sōbran-

nalt.“   

Sebastian: „Ütleme nii, et see aasta oli rahulikum kui eelmine, kuna balli jaoks olid juba riided 

olemas. Aega võttis aga juuste pesemine ja kuivatamine, aksessuaaride valimine ning küünte vär-

vimine. Kuigi see kõlab, nagu see ei võtaks kaua aega, siis läks kõige peale kokku umbes 4-5 tun-

di.“   

Millised olid teie üleüldised muljed viimase kooliballi suhtes?  

Eva Marii: „Viimane kooliball oli üks parimaid, kus ma käinud olen. Terve ürituse jooksul nägin 

ainult inimeste säravaid ja ōnnelikke silmi, ning ilmselt see positiivne energia oligi see, mis lu-

ges.“   

Sebastian: „Minu arust oli selle aasta ball kōige ilusam ja parem, mis olnud on. Dekoratsioonid 

olid väga hästi läbi mõeldud, pildinurk oli ilus ja väga hea piltide jaoks, esinejad olid väga vahvad 

ja lahedad, toit oli hea nagu ikka ning seekord olid ka fotograafi pildid ülimalt head ja ilusad, kui 

mitte perfektsed. Esimest korda tekkis tunne, et ma ei ole lihtsalt kooliballil, vaid nagu otse min-

gist filmist võetud uhkel üritusel. See kevadball oli suurepärane punkt viimasele suurele üritusele 

oma armsas koolis.“   

Grete Ollino ja Mailis Kütt, 9.s  
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On oluline, et lapsed ja noored magaksid öösel piisavalt ning puhkaksid end välja. Uurisime kaasõpilaste 

käest, millised on nende uneharjumused. 

Kokku osales küsitluses 111 Kuninga kooli õpilast. Vastajad olid neljandast, kuuendast, kaheksandast ja 

üheksandast klassist. Kõige rohkem tuli vastuseid 8. klassist. 

Uurisime õpilastelt, kui palju nad tööpäeviti magavad. Enamik vastanutest (58 õpilast) väitis, et magab 

öösiti 6-7 tundi (vt joonis 1), millest ei piisa kooliõpilasele. See tähendab, et kõigest 31% vastanutest ma-

gavad koolipäevadel piisavalt. 

 

 

 

 

 

 

 

Joonis 1. Kui kaua magad öösiti koolipäevadel? 

Võrdluseks uurisime, kui palju und saavad õpilased nädalavahetustel (vt joonis 2). 46% õpilastest  magab 

öösiti 8-9 tundi, millega võib rahule jääda. 16% vastanutest ei saa ka nädalavahetusel piisavalt und. 

 

 

 

 

 

 

 

Joonis 2. Kui kaua magad öösiti nädalavahetusel? 

Küsisime, kui tihti tunnevad vastajad end väsinult (vt joonis 3). 39% tunnevad end tihti, väga tihti või alati 

väsinuna. Siiski 61% õpilastest tunneb, et väsimusel pole nende päevas nii suurt rolli.  

UNEHARJUMUSED 
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Joonis 4. Kui tihti tunned väsimust? 

Küsisime, kui kaua peaks vastajate arvates üks koolilaps ööpäevas magama. Populaarne vastus oli 8-9 tun-

di, aga vastused langesid ka kuni kuue tunnini, millest kindlasti ei piisa kasvavale organismile. 

Lõpetuseks küsisime vastanute enda arvamust suhtes, kas tunnevad, et saavad piisavalt und. 45 vastanut 

arvasid, et saavad piisavalt und, ja 45 vastanut arvasid, et ei saa. 

Emma Mia Kaar, 8.c 

 

 
 

 

Küsisime esimeste klasside õpilastelt, mis on nende jaoks õnn. Lapsed panid kirja mitmeid to-

redaid vastuseid. Head lugemist!   

Õnn on...  

… kui saab olla rõõmus  

… kui saab perega aega veeta  

… kui sinust hoolitakse  

… tegeleda õhuakrobaatikaga  

… käia 9. klassis  

… siis kui sõda pole  

… sõpradega mängida  

… kui ma võidan lotoga  

… kui su kodumaa on vaba  

… siis kui ma World Cup’il võidan  

… kui spaasse saab minna  

… kui mulle tehakse üllatus  

 

Lisanne Õunapu, 7.c   

 

MIS ON ÕNN? 

Allikas: Freepik 
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MUUSIKASOOVITUS 
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Sebastian Orav, 9.s 
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Varsti on kätte jõudmas suvevaheaeg, siin on mõned tegevused, millega oma vaba aega sisus-

tada. 

Kui sul on soov teenida suve jooksul natuke taskuraha, siis on võimalus liituda Pärnu õpilas-

malevaga, malevasse on oodatud noored alates 13. eluaastast, kes soovivad teenida raha ja si-

sustada oma vaba aega. 

Rohkem infot leiad aadressilt www.põm.ee. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kui sulle meeldib liikuda ja värsket õhku hingata, siis üle terve Eesti on võimalus käia matka-

mas ja läbida matkaradu. Siin on top 3 matkarada Eestis, mida võiks kindlasti külastada. 

 RMK Mukri raba loodusrada 

 Pääsküla raba loodusõpperada 

 Viru raba õpperada 

Rohkem infot leiad siit: https://www.puhkaeestis.ee/et/puhka-eestis/top-10-matkarada.  

 

Kas oled kiire õppija? Siis võiksid õppida ära 

uue keele, mida sa oled alati tahtnud osata, 

aga pole selleks leidnud aega. Nüüd on sul sel-

leks terve vaheaeg.  

Mõnus koht, kus keelt õppida, on Duolingo 

rakendus: https://www.duolingo.com/.   

Allikas: Freepik 

KUIDAS SISUSTADA VAHEAEGA? 

Allikas: Duolingo 

http://www.põm.ee
https://www.puhkaeestis.ee/et/puhka-eestis/top-10-matkarada
https://www.duolingo.com/
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Kas kipud oma sõpradega vaheajal vähem suhtlema? Siis on alati olemas võimalus minna kin-

no filmi vaatama. Vahet pole, kas oled õudus- või seiklusfilmide fänn, kuna kinos leidub filme 

igale inimesele.  

https://www.apollokino.ee/cinemas/parnu  

 

Toredat suve nautimist! 

Eliisbet Song, 7.c 

ANEKDOODID 

Ameerika turist õhtustab restoranis. Pöördudes kel-

neri poole ütleb ta: "Palun Teid, üks salat, kala-

praad, must kohv ja üks kena soovitus kohvi juur-

de!"  

Kelner toob tellitu kohale: salat, kalapraad, 

kohv ...  

"Aga kus on kena soovitus?"  

Kelner sosistab ameeriklasele kõrva: "Ärge sööge 

kala!"  

Kus hoiavad leedulased oma herneid?  

Vastus: Kaunases  

  

Mees on talvel metsa ära eksinud, trambib nüüd edasi-tagasi ja kisab meeletult:  

"A-a-a-pppiiiiiii..., päääääästkeeee..., aauuuuuu...!"  

Järsku tunneb, et keegi paneb talle käe õlale. Pöörab ringi - karu on koopast välja tulnud ja  

küsib:  

"Miks sa mul magada ei lase?"  

"Ma olen ju eksinud."  

"Ja mis sa siis lõugad?"  

"Ma mõtlesin, et võib-olla keegi kuuleb."  

"No mina kuulsin, hakkas sul sellest parem?"  

 
Anekdoodid leidsid Madis Kesküla ja Elis-Maria Kutan (8.c). 

Allikas: Freepik 

https://www.apollokino.ee/cinemas/parnu
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JUUNIKUU HOROSKOOP 

Jäär – Võta elult kõike, mis võtta annab, sest head asjad ei kesta 

igavesti. 

Sõnn – Oled sel kuul iseseisev ja liigutad omal jõul lausa mägesid. 

Kaksikud – Maikuu on periood, mil oma minevik unustada, et uus ja parem aeg saaks alata. 

Vähk – Sa tuled igast olukorrast võitjana välja! 

Lõvi – Ärge leppige vähema kui kõige paremaga! 

Neitsi – Klatšijutte liigub kõikjal. Hinnake, mis on tõde ja mis kuulujutt. 

Kaalud – Aeg parandab haavad!  

Skorpion – Te ei saa muuta inimesi ega nende põhimõtteid, pigem aktsepteerige teisi 

sellistena, nagu nad on. 

Ambur – Nalja peab saama, aga selle lõbu juures ei saa lasta reaalsel elul kokku variseda. 

Kaljukits – Sul on palju energiat, suuna see ainult õigesse kohta. Näiteks tehke koos Kaladega 

trenni või minge poodlema. 

Veevalaja – Võimalik on armumine, samas ka kaasa truudusetus. 

Kalad – Päike sillerdab ja lilled õitsevad, elul on juba jumet. 

Horoskoobi koostas Eva Marii Puusepp, 9.s.  

 

Juunikuu on kõigile tähemärkidele aeg sisemiseks 

kasvamiseks ja eneseavastamiseks. Periood, mil mõista 

oma vigu, et siis targema ja tugevamana edasi minna. 

Uued väljakutsed ja olukorrad seisavad nüüd ees. 

Allikas: Boredpanda  
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RISTSÕNA 

1. Mis päev on Eestis 24. veebruaril?  

2. Kes on kirjutanud populaarse fantaasiaraamatu “Harry Potter”? 

3. Eesti president enne Toomas Hendrik Ilvest oli Arnold … . 

4. Mis on kõige suurem planeet päikesesüsteemis? 

5. Mitu ringi on olümpiamängude logol?  

6. Kas töömesilased on naissoost või meessoost? 

7. Mis on suurim organ inimkehas?  

8. Mis on guacamole põhikomponent? 

9. Kes kirjutas näidendi “Romeo ja Julia”? 

10. Mis on 1912. aastal uppunud laeva nimi? 

 
Ristsõna koostasid Emma Mia Kaar ja Mia Lota Vahenõmm, 8.c. 

Allikas: nasa.gov 
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KUKU TOIMETUSE LIIKMED 

Allikas: Freepik 

Romi Simone Pärg (7.s) 

Loretta Raime (7.s) 

Lisanne Õunapu (7.c) 

Eliisbet Song (7.c) 

Emma Mia Kaar (8.c) 

Mia Lota Vahenõmm (8.c) 

Loore Lee Allmaa (8.c) 

Elisabeth Tagobert (8.c) 

Grete Ollino (9.s) 

Mailis Kütt (9.s) 

Marcus Viks (9.s) 

Eva Marii Puusepp (9.s) 

Sebastian Orav (9.s) 

KUKU küljendaja: õpetaja Lemme 

KUKU toimetuse juhendaja: õpetaja Kristiina  


